Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 248 Jueves, 24 de octubre de 2024 Pagina 32009

IV. ADMINISTRACION LocAL

Las Torres de Cotillas

5263 Lista provisional de admitidos y excluidos, para cubrir 2 plazas
de Ayudante de Electricista por estabilizacion.

Habiéndose aprobado por Resolucién de Concejalia Delegada de Economia y
Hacienda, Recursos Humanos y Personal, Urbanismo, Ordenacion del Territorio,
Vivienda y Medioambiente n.© 2751/2024 de fecha 11 de octubre, la Lista
Provisional de Admitidos y Excluidos, para cubrir 2 plazas de Ayudante de
Electricista por estabilizacidon para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas,
mediante sistema de concurso.

Se adjunta Lista de Admitidos y Excluidos Provisional:

Hechos y fundamentos de derecho

Expirado el plazo de presentacion de solicitudes de admisién al proceso
selectivo para la provision de dos plazas de Ayudante de Electricista mediante
estabilizacion.

De conformidad con las bases aprobadas en Resolucién n.° 5269/2022, de
fecha 22 de diciembre, y en virtud del articulo 20 del Reglamento General de
Ingreso del Personal al Servicio de la Administracion General del Estado y de
Provision de Puestos de Trabajo y Promocién Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administracién General del Estado aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10de marzo, y del articulo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril
de Bases de Régimen Local.

Vista la propuesta de resolucién PR/2024/1720 de 10 de octubre de 2024.

Por delegacion de la Alcaldia Presidencia, Decreto 2024-1832 de 31 de mayo
de 2024, Resuelvo:
Resolucién
Primero.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos:
NOMBRE Y APELLIDOS

ALEJANDRO ZARAGOZA MANZANERA
ANGEL GABRIEL HERNANDEZ MEMBRILLA
FRANCISCO FAURA LEYVA

JESUS AGUILAR COSTA

JESUS FERNANDEZ PEREZ

JUAN ANTONIO MORENO HERNANDEZ
PEDRO GINES BELIJAR SANCHEZ

Segundo.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION
ALEJANDRO PONS BURGUEROS 1
JOSE MANUEL GALLARDO GUERRERO 2

Causas de exclusion:
1) No presenta Instancia especifica (Solicitud Anexo I)

2) Declaracion Jurada

NPE: A-241024-5263



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 248 Jueves, 24 de octubre de 2024 Pagina 32010

Tercero.- La Comision de Valoracidén estard compuesta por los siguientes
miembros:

Presidente: D. José Blas Garcia Guillamén Suplente: D. José Manuel Villa
Martinez

Secretaria: D.2 Laura Martinez Pretel Suplente: D.2@ Eva M2 Sanchez Almela
Vocales:
D. Ignacio Salinas Escribano, suplente: D. Diego Parra Gonzalez

D. Francisco Sanchez Hernandez, suplente: D. Francisco José Arnaldos
Vicente

D. Francisco Rosas Martinez, suplente: D. José Juan Riquelme Pastor

Cuarto.- Convocar a la Comisién de Valoracion para el dia 3 de diciembre
de 2024, a las 9.00 horas, en la sala de reuniones de Urbanismo, para la
baremacién de méritos alegados por los aspirantes.

Recursos/alegaciones

Contra la lista de aspirantes y excluidos provisional y composicion del
Tribunal Calificador se podra interponer reclamacion en el plazo de 10 dias habiles
a contar desde el dia siguiente al de la publicacion de la presente Resolucion en
el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y/o en el Tablén de Edictos Electrdnico
Municipal. Transcurrido el plazo para la presentacion de alegaciones, si no se
hubiera formulado ninguna, la lista pasara a ser definitiva sin necesidad de nueva
publicacion. En caso contrario, las reclamaciones seran aceptadas o rechazadas
en la Resolucion por la que se apruebe la lista definitiva, que se hara publicada en
el Tabldn de Edictos Electrénico Municipal.”

En Las Torres de Cotillas, a 11 de octubre de 2024.—La Secretaria General,
Laura Martinez Pretel.

NPE: A-241024-5263 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	8289/2024	Orden de 17 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	8350/2024	Orden de 18 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 1 plaza del Cuerp
	8351/2024	Orden de 18 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala Científica, opc
	8352/2024	Orden de 18 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 3 plazas del Cue
	8365/2024	Orden de 21 de octubre de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	8366/2024	Anuncio de 21 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital por el que se somete a información pública el anteproyecto de Decreto de Administración Electrónica y de A
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8241/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1242/2024 de 16 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	8269/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1246/2024 de 17 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Superior de la misma.
	8270/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1247/2024 de 17 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8135/2024	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala Técnica Media de Ciencia y Tecnología, 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	8316/2024	Corrección de errores de la Resolución de 7 de octubre de 2024 del Director del Instituto de fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones c
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8077/2024	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Cresia Directorship, S.L.U., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada central solar f
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8115/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 979/2022.
	8116/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 762/2023.
	8117/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1348/2023. 
	8118/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1512/2023.
	8119/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1382/2023.
	8120/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1362/2022.
	8121/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 872/2022.
	8122/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 796/2023.
	IV. Administración Local
	Bullas
	8275/2024	Información pública de autorización excepcional por interés público en suelo no urbanizable.
	Fuente Álamo de Murcia
	8101/2024	Aprobación inicial de la modificación de la disposición adicional de la ordenanza reguladora de los precios públicos.
	Jumilla
	7882/2024	Información pública del expediente de n.º 558401H relativo a la modificación estructural del PGMO N.º 10 de Jumilla, consistente en una nueva delimitación de las Unidades de Actuación de suelo urbano sin consolidar industrial UA-21 y UA-22, así 
	7980/2024	Modificación de la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Psicólogo/a vacante en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	Las Torres de Cotillas
	8085/2024	Lista provisional de admitidos y excluidos, para cubrir 2 plazas de Ayudante de Electricista por estabilización.
	Mazarrón
	8136/2024	Corrección de error en oferta empleo público 2024 del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Molina de Segura
	8278/2024	Avance de información pública de la modificación puntual del PGMO de intercambio de edificabilidad terciaria por residencial entre las parcelas CC-1 y M-11.2 del ámbito API-ALTORREAL (Mod. 87). Exp. 2024/20548.
	Moratalla
	8324/2024	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2023.
	Murcia
	8340/2024	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 18 de octubre de 2024 por le que se aprueba la convocatoria para proyectos de protección y bienestar de animales de compañía 2024.
	8058/2024	Precios actividades y servicios de centros deportivos de concesión municipal. Temporada 2024/2025.
	San Javier
	8314/2024	Convocatoria de concesión de subvenciones a entidades deportivas y deportistas destacados de San Javier.
	Yecla
	8318/2024	Convocatoria de subvenciones a las AMPAS de los Colegios, Institutos, Escuelas Infantiles Municipales y Centro de Atención Temprana y a la FAMPA de Yecla, anualidad 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-10-23T19:32:35+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



